IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA
AMERICO BRASILIENSE, 1837
STO ANTONIO - 04715-005
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 5181-4870
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

Trib aprox R$: 10,75 Federal - 8,66 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 3E8D48
39269090 060 5405 UN 1, 000 48, 1600 48, 16 0, 00 0, 00 0, 00
8080 ISOLADOR DE FASE C/5 POLOS S682003 - STECK
Trib aprox R$: 2,12 Federal - 2,39 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 3E8D48
7893401098553 85389090 000 5102 UN 2, 000 6, 6400 13, 28 13, 28 2, 39 18, 00
9828 ETIQUETA DE ACRILICO 15 X 40 X 2MM - ZATHURA
Trib aprox R$: 3,70 Federal - 4,68 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 3E8D48
39205100 000 5102 UN 8, 000 3, 2500 26, 00 26, 00 4, 68 18, 00
75505 ETIQUETA DE ACRILICO 40 X 50 X 2MM - ZATHURA
Trib aprox R$: 0,94 Federal - 1,19 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 3E8D48
39205100 060 5405 UN 1, 000 6, 6400 6, 64 0, 00 0, 00 0, 00
1002093 MDISJUNTOR . SJ202T-C16 - SJ200 - 16A - CURVA C -
A.P
Nr Compra: 6667 /
Trib aprox R$: 10,58 Federal - 12,54 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 3E8D48
85362000 060 5405 UN 1, 000 69, 7000 69, 70 0, 00 0, 00 0, 00
1002094 MDISJUNTOR . SJ202T-C20 - SJ200 - 20A - CURVA C -
A.P
Nr Compra: 6667 /
Trib aprox R$: 190,57 Federal - 225,82 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 3E8D48
85362000 060 5405 UN 18, 000 69, 7000 1.254, 60 0, 00 0, 00 0, 00
1002097 MDISJUNTOR . SJ203T-C16 - SJ200 - 16A - CURVA C -
A.P
Nr Compra: 6667 /
Trib aprox R$: 15,05 Federal - 17,83 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 3E8D48

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
CÓDIGO
PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO CÓDIGO DE
BARRAS NCM/SH O/CST CFOP UN QUANT VALOR
UNIT
VALOR
TOTAL
B.CÁLC
ICMS
VALOR
ICMS
VALOR
IPI
ALÍQ.
ICMS
1002098 MDISJUNTOR . SJ203T-C20 - SJ200 - 20A - CURVA C -
A.P
Nr Compra: 6667 /
Trib aprox R$: 15,05 Federal - 17,83 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 3E8D48
85362000 060 5405 UN 1, 000 99, 1000 99, 10 0, 00 0, 00 0, 00
1002099 MDISJUNTOR . SJ203T-C25 - SJ200 - 25A - CURVA C -
A.P
Nr Compra: 6667 /
Trib aprox R$: 45,15 Federal - 53,51 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 3E8D48
85362000 060 5405 UN 3, 000 99, 1000 297, 30 0, 00 0, 00 0, 00
1002100 MDISJUNTOR . SJ203T-C32 - SJ200 - 32A - CURVA C -
A.P
Nr Compra: 6667 /
Trib aprox R$: 15,05 Federal - 17,83 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 3E8D48